令和５年４月２１日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

令和５年度「スクールカウンセラー教育相談」のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本校教育の

推進にあたたかいご支援とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。ご家庭で気になるお子様の様子や

思春期の対応など、日頃悩んでいることなどをお気軽にご相談いただければと考えております。

記

１ 実施日

５月１０日 (水)・６月２１日（水）・７月１２日（水）・１０月４日（水）・２５日（水）

１２月 ６日 (水)・１月１０日 (水) ・３１日（水）・２月２１日（水）

２ 相談内容

・生活面や友人関係などで気になること

・問題行動等の未然防止、早期発見及び早期解決

・思春期の子どもへの対応について 等

３ スクールカウンセラー   半田 一郎先生

４ 場所  つくばみらい市立伊奈中学校 １号館３階「心の相談室」

      １号館（２・３年生用昇降口または職員玄関）よりお入りください。

５ 相談時間

（１） ９：３５ ～ １０：２５

（２）１１：３５ ～ １２：２５

（３）１３：２５ ～ １４：１５

（４）１５：２５ ～ １６：１５

６ 申込方法

・随時受け付けております。学級担任、または教育相談担当までご連絡ください。

・相談希望時間が重なった場合は、時間の調整をさせていただきます。

・上記設定以外の時間、場所をご希望の方も、お気軽にご相談ください。

問合せ先

つくばみらい市立伊奈中学校

教育相談担当

電話 0297-58-0201